
Zarządzenie Nr 70/2020 
Starosty Sokołowskiego 

z dnia 31 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej 
w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim

Na podstawie art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.J oraz na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920] zarządzam, 
co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia Nr 41/2014 Starosty Sokołowskiego z dnia 18 listopada 
2014 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej w Starostwie Powiatowym 
w Sokołowie Podlaskim zmienionym Zarządzeniem Nr 23/2015 Starosty Sokołowskiego 
z dnia 11 czerwca 2015 r. oraz Zarządzeniem Nr 1 1 /2017 Starosty Sokołowskiego z dnia 
28 lutego 20 17 r wprowadza się następującą zmianę:

w $ 10 ust 2 otrzymuje brzmienie:
2. Dowód wpłaty „KP" wypełnia:
a) kasjer w programie komputerowym Quorum i drukuje w momencie wpłaty 

w trzech egzemplarzach,
b) oryginał i pierwsza kopia - dla wpłacającego,
c] druga kopia do raportu kasowego,

§2
Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021.

Skarbnik Vovrńdu


